Arrest

Du Parlement

Qui permet aux oyseurs de
Faire Visite chez les Merciers
par permission d'icy avant de
Paris

Du 8. Février 1528.

Philippus dei gratia
francoꝝ Rex. proposito parisiensi:
am ejuꝝ locum tenenti salutem,
Comme Nebato moto in auctoritate
notre Maitres et Magistres annefabricum
ex vna parte et magistros mercuniorum
Villex parisiensis ex parte altera
enpartibus d'icy vobes auditia ipse
aurea nostre ordinauerunt quod
dicti Magistri annefabricum

parisiensium per commissionem tuam
in parte super hoc concedendam
per manus nostram tanquam
superiorem possim videre et
visitare. Ubique in Villa
parisiensi in mercatis et aliis
et quod quidem forem et juvenum
reportare debato durante predicto
mandatis et committimus tibi
quantum praemissa tui et
compleri faciant similiter observari
quod presentia ordinationis et
tenorem Datum Paris in
partamento nostro dictis partibus
audita die 8. februarii anno domini
1528. Sic Signatum hangen J.